
    

 

 
 

 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 oktober 2017; 

 

 

besluit: 

 

 

1. De Begroting GNR 2018 en het Beleidsplan GNR 2018-2021 ter kennisneming aan te nemen; 

2. Bijgaande zienswijze vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 6 december 2017. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


